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1820 Franz Ritsch
1025 Lisa Mitterrutzner
1861 Hanna Pircher
446 Sepp Frener
804 Hubert Larcher
1810 Norbert Sader
1301 Georg Prosch
1816 Alex Frener
1809 Peter Jocher
1421 Alex Schatzer
1844 Helmut Leitner
441 Armin Frener
1874 Christian Niederrutzner
1871 Michael Pichler
1890 Karlheinz Nussbaumer
1808 Georg Pircher
1829 Georg Frener
1894 Albert Pircher
1242 Rudolf Plattner
1843 Oswald Jocher
619 Norbert Hofmann
1821 Josef Kaser
1875 Alexander Frener
1857 Johann Prader
1868 Helmuth Agreiter
809 Paul Larcher
1815 Marian Schatzer
1860 Hans Holzer
1881 Guinther Larcher
1893 Sonja Prosch
1836 Daniel Jocher
565 Florian Harrasser
1864 Maria Ramoner
477 Lukas Gasser
1850 Martin Holzer
1842 Walter Jocher
1837 Horst Oberrauch
699 Lukas Kerer
1846 Josef Holzer
1803 Andreas Goller
1870 Florian Wierer
1863 Stefanie Jocher
1828 Jennifer Oberklamsteiner
1833 Walter Holzer
1839 Glinther Prader
1862 Sabrina Pichler
1877 Martin Agreiter
1891 Martin Jocher
1827 Waltraud Cassar
1876 Moritz Frener
1879 Manuel Stablum
1823 Lea Mayr

Kaiser Maximilian GedenkschieRen

Erwachsene
Erwachsene
Jugend
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Jugend
Senioren
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Jugend
Erwachsene
Erwachsene
Senioren
Senioren
Senioren
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Senioren
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Senioren
Erwachsene
Jugend
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Jugend
Erwachsene
Erwachsene

St. Andra

2455
2070
2493

220

620
2446

908
2254
2445

619
2478

618
2506
2503
2522
2444
2463
2526

243
2477

670
1610
2507
2491
2500

327
2451
2459
2513
2525
2470

244
2496
1007
2484
2476
2471

242
2480
2439
2502
2495
2462
2467
2473
2494
2509
2523
2461
2508
2511
2457

100,7
100,3
99,6
99,0
98,8
98,7
98,4
98,2
98,0
98,0
97,7
97,7
97,6
97,2
96,1
95,8
95,7
95,6
95,5
95,0
95,0
94,9
94,6
94,6
94,5
94,2
94,2
94,1
94,0
93,9
93,9
93,8
93,7
93,0
92,9
92,7
92,6
92,5
92,1
91,8
91,4
91,3
90,8
90,8
90,5
90,5
90,4
90,2
90,2
89,8
89,8
89,3

98,7
92,8
99,4
98,6
98,0
91,6
97,3
97,3
95,9
94,4
96,6
94,5
96,4
91,5
82,8
95,2
95,2
93,0
94,3
93,1
79,8
94,8
91,2
88,8
85,0
93,4
91,1
91,4
89,8
93,0
92,8
93,7
89,5
90,9
91,0
88,5

89,9
90,2

86,0
75,2
90,1
86,1
90,5
90,2
88,7
87,5
81,6
87,9
86,4
82,6

Kleinkaliber-Gesamt

100,7 Jagdhornblaser

100,3 Musikkapelle
99,6 Jugendfeuerwehr
99,0 Kirchtagskomitee

98,8 Schiitzenkompanie St. Andra

98,7 Jagdhornblaser

98,4 Schitzenkompanie St. Andra

98,2 Jugendfeuerwehr
98,0 Jagdhornblaser

98,0 Schiitzenkompanie St. Andra

97,7 Jager

97,7 Schiitzenkompanie St. Andra

97,6 Jagdhornblaser
97,2

96,1 Feuerwehr

95,8 Kirchtagskomitee
95,7

95,6 Feuerwehr

95,5 Kirchtagskomitee
95,0 Jager

95,0 Schitzenkompanie St. Andra

94,9

94,6 Jagdhornblaser
94,6 Jager

94,5 Kirchenchor
94,2 Jager

94,2 Fussball Plose
94,1 Kegelherren
94,0 Kirchtagskomitee
93,9

93,9 Jager

93,8

93,7 Musikkapelle
93,0 Fussball Plose
92,9

92,7

92,6 Heimatbihne
92,5 Kegelherren
92,1

91,8 Gasserhof
91,4

91,3 Musikkapelle
90,8

90,8 Lederhosenclub
90,5 Kegelherren
90,5 Feuerwehr
90,4 Musikkapelle
90,2 Musikkapelle
90,2

89,8

89,8

89,3



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

1811 Hubert Prader
1847 Doris Holzer
1848 Josef Fischnaller
1878 Benjamin Oberhauser
1873 Josef Fischer
1807 Emilia Kolnikova
1854 Thomas Pichler
1841 Reinhard Gamper
1880 Michael Larcher
1858 Irene Frener
1865 Thomas Oberhauser
1867 Lisa Wierer
1818 Anna Gritsch
1889 Peter Stockner
1826 Eva Maria Cassar
409 Hubert Fischer
1849 Romina Zingerle
1297 Paul Profanter
1813 Raphael Messner
1824 Annemarie Holzer
1888 Artur Frener
1869 Nora Maria Agreiter
1836 Glinther Bodner
1814 Florian Messner
1830 Sepp Fischer
1832 Harald Duml
620 Simon Hofmann
1855 Renate Prosch
1859 Maximilian Plattner
1851 Stefan Wieland
1840 Michael Prader
1817 Maria Ellemund
1805 Viviene Thaler
1866 Florian Oberhauser
1806 Petra Profanter
1812 Hannes Goller
1831 Georg Schatzer
410 Katia Fischer
1856 Stefan Gruber
1852 Rita Prosch
1822 Jakob Mayr
1819 Verena Fischer
1802 Albuin Goller
1872 Silvia Kerer
1845 Stefan Lechner
1853 Georg Wieland
1838 Kathrin Fink
1804 Patrick Pramsohler
1834 Roman Oberhauser

Kaiser Maximilian GedenkschieRen
St. Andra

Erwachsene 2447 89,1 88,1
Erwachsene 2481 89,1 78,6
Senioren 2482 88,9 86,6
Erwachsene 2510 88,4 85,5
Erwachsene 2505 88,0 82,2
Erwachsene 2443 87,7 87,2

Jugend 2488 87,4 84,7
Erwachsene 2475 87,4
Jugend 2512 87,2 78,0

Erwachsene 2492 87,0 81,3
Erwachsene 2497 86,9 81,3
Jugend 2499 86,7

Erwachsene 2453 86,6 84,3
Erwachsene 2521 86,5 83,3
Erwachsene 2460 85,4 80,3
Erwachsene 218 85,3 75,1
Erwachsene 2483 85,3

Senioren 1031 84,8

Erwachsene 2449 84,1 81,7
Senioren 2458 83,8 80,1
Erwachsene 2520 83,3 82,5
Jugend 2501 83,1 81,5

Erwachsene 2469 83,0

Erwachsene 2450 82,3 67,8
Senioren 2464 82,1 81,2
Erwachsene 2466 81,2 80,9
Erwachsene 1846 81,1 77,8
Erwachsene 2489 80,1 65,2

Jugend 2237 80,0
Jugend 2485 79,6 74,3
Erwachsene 2474 78,8
Senioren 2452 78,5
Erwachsene 2411 77,6
Senioren 2498 77,0 72,5

Erwachsene 2442 77,0
Erwachsene 2448 76,7 76,5
Erwachsene 2465 76,0 75,8
Jugend 1692 75,0
Erwachsene 2490 74,9 67,2
Erwachsene 2486 73,5 72,9
Erwachsene 2456 73,2
Erwachsene 2454 72,0
Erwachsene 2438 71,3
Erwachsene 2504 69,8 68,2
Erwachsene 2479 69,1 68,2
Erwachsene 2487 68,4 64,6
Erwachsene 2472 64,0
Erwachsene 2440 61,7
Erwachsene 2468 54,8

Kleinkaliber-Gesamt

89,1

89,1

88,9

88,4

88,0 Kirchtagskomitee
87,7 Gasserhof

87,4 Jugendfeuerwehr
87,4 Kegelherren
87,2 Jugendfeuerwehr
87,0 Gasserhof

86,9

86,7

86,6 Kegeldamen
86,5 Feuerwehr
85,4

85,3 Heimatbihne
85,3

84,8 Lederhosenclub
84,1 Kegeldamen
83,8

83,3 Fussball Plose
83,1 Kirchenchor
83,0 Lederhosenclub
82,3 Fussball Plose
82,1

81,2 Heimatbihne
81,1

80,1

80,0

79,6 Jugendfeuerwehr
78,8 Kegelherren
78,5 Kegeldamen
77,6 Gasserhof

77,0 Lederhosenclub
77,0 Gasserhof

76,7

76,0 Heimatbihne
75,0

74,9

73,5 Feuerwehr
73,2

72,0 Kegeldamen
71,3

69,8

69,1

68,4

64,0 Heimatbihne
61,7

54,8 Lederhosenclub
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1820 Franz Ritsch
1025 Lisa Mitterrutzner
446 Sepp Frener
804 Hubert Larcher
1810 Norbert Sader
1301 Georg Prosch
1421 Alex Schatzer
1844 Helmut Leitner
441 Armin Frener

1874 Christian Niederrutzner

1871 Michael Pichler
1890 Karlheinz Nussbaumer
1808 Georg Pircher
1894 Albert Pircher
1242 Rudolf Plattner
1875 Alexander Frener
1857 Johann Prader
1868 Helmuth Agreiter
809 Paul Larcher
1815 Marian Schatzer
1881 Guinther Larcher
1893 Sonja Prosch
1836 Daniel Jocher
565 Florian Harrasser
1864 Maria Ramoner
477 Lukas Gasser
1850 Martin Holzer
1842 Walter Jocher
1837 Horst Oberrauch
699 Lukas Kerer
1803 Andreas Goller
1863 Stefanie Jocher

1828 Jennifer Oberklamsteiner

1833 Walter Holzer

1839 Glinther Prader
1862 Sabrina Pichler
1877 Martin Agreiter
1891 Martin Jocher

1827 Waltraud Cassar
1879 Manuel Stablum
1823 Lea Mayr

1811 Hubert Prader

1847 Doris Holzer

1878 Benjamin Oberhauser
1873 Josef Fischer

1807 Emilia Kolnikova
1841 Reinhard Gamper
1858 Irene Frener

1865 Thomas Oberhauser

Kaiser Maximilian GedenkschieRen

2455
2070

220

620
2446

908

619
2478

618
2506
2503
2522
2444
2526

243
2507
2491
2500

327
2451
2513
2525
2470

244
2496
1007
2484
2476
2471

242
2439
2495
2462
2467
2473
2494
2509
2523
2461
2511
2457
2447
2481
2510
2505
2443
2475
2492
2497

St. Andra

100,7
100,3
99,0
98,8
98,7
98,4
98,0
97,7
97,7
97,6
97,2
96,1
95,8
95,6
95,5
94,6
94,6
94,5
94,2
94,2
94,0
93,9
93,9
93,8
93,7
93,0
92,9
92,7
92,6
92,5
91,8
91,3
90,8
90,8
90,5
90,5
90,4
90,2
90,2
89,8
89,3
89,1
89,1
88,4
88,0
87,7
87,4
87,0
86,9

98,7
92,8
98,6
98,0
91,6
97,3
94,4
96,6
94,5
96,4
91,5
82,8
95,2
93,0
94,3
91,2
88,8
85,0
93,4
91,1
89,8
93,0
92,8
93,7
89,5
90,9
91,0
88,5

89,9

75,2
90,1
86,1
90,5
90,2
88,7
87,5
81,6
86,4
82,6
88,1
78,6
85,5
82,2
87,2

81,3
81,3

Erwachsene

100,7 Jagdhornblaser
100,3 Musikkapelle
99,0 Kirchtagskomitee
98,8 Schitzenkompanie St. Andra
98,7 Jagdhornblaser
98,4 Schitzenkompanie St. Andra
98,0 Schiitzenkompanie St. Andra
97,7 Jager

97,7 Schitzenkompanie St. Andra
97,6 Jagdhornblaser
97,2

96,1 Feuerwehr

95,8 Kirchtagskomitee
95,6 Feuerwehr

95,5 Kirchtagskomitee
94,6 Jagdhornblaser
94,6 Jager

94,5 Kirchenchor
94,2 Jager

94,2 Fussball Plose
94,0 Kirchtagskomitee
93,9

93,9 Jager

93,8

93,7 Musikkapelle
93,0 Fussball Plose
92,9

92,7

92,6 Heimatbihne
92,5 Kegelherren
91,8 Gasserhof

91,3 Musikkapelle
90,8

90,8 Lederhosenclub
90,5 Kegelherren
90,5 Feuerwehr

90,4 Musikkapelle
90,2 Musikkapelle
90,2

89,8

89,3

89,1

89,1

88,4

88,0 Kirchtagskomitee
87,7 Gasserhof

87,4 Kegelherren
87,0 Gasserhof

86,9



Kaiser Maximilian GedenkschieRRen Erwachsene

St. Andra

Platz SNr Name PNr Serie 1 Serie 2 Total Verein2
50 1818 Anna Gritsch 2453 86,6 84,3 86,6 Kegeldamen
51 1889 Peter Stockner 2521 86,5 83,3 86,5 Feuerwehr
52 1826 Eva Maria Cassar 2460 85,4 80,3 85,4
53 409 Hubert Fischer 218 85,3 75,1 85,3 Heimatbihne
54 1849 Romina Zingerle 2483 85,3 85,3
55 1813 Raphael Messner 2449 84,1 81,7 84,1 Kegeldamen
56 1888 Artur Frener 2520 83,3 82,5 83,3 Fussball Plose
57 1836 Ginther Bodner 2469 83,0 83,0 Lederhosenclub
58 1814 Florian Messner 2450 82,3 67,8 82,3 Fussball Plose
59 1832 Harald Duml 2466 81,2 80,9 81,2 Heimatbihne
60 620 Simon Hofmann 1846 81,1 77,8 81,1
61 1855 Renate Prosch 2489 80,1 65,2 80,1
62 1840 Michael Prader 2474 78,8 78,8 Kegelherren
63 1805 Viviene Thaler 2411 77,6 77,6 Gasserhof
64 1806 Petra Profanter 2442 77,0 77,0 Gasserhof
65 1812 Hannes Goller 2448 76,7 76,5 76,7
66 1831 Georg Schatzer 2465 76,0 75,8 76,0 Heimatbihne
67 1856 Stefan Gruber 2490 74,9 67,2 74,9
68 1852 Rita Prosch 2486 73,5 72,9 73,5 Feuerwehr
69 1822 Jakob Mayr 2456 73,2 73,2
70 1819 Verena Fischer 2454 72,0 72,0 Kegeldamen
71 1802 Albuin Goller 2438 71,3 71,3
72 1872 Silvia Kerer 2504 69,8 68,2 69,8
73 1845 Stefan Lechner 2479 69,1 68,2 69,1
74 1853 Georg Wieland 2487 68,4 64,6 68,4
75 1838 Kathrin Fink 2472 64,0 64,0 Heimatbilhne
76 1804 Patrick Pramsohler 2440 61,7 61,7

77 1834 Roman Oberhauser 2468 54,8 54,8 Lederhosenclub



Kaiser Maximilian GedenkschieRRen Senioren

St. Andra
SNr PNr Serie 1 Serie 2 Total Verein2
1 1809 Peter Jocher 2445 98,0 95,9 98,0 Jagdhornblaser
2 1843 Oswald Jocher 2477 95,0 93,1 95,0 Jager
3 619 Norbert Hofmann 670 95,0 79,8 95,0 Schitzenkompanie St. Andra
4 1821 Josef Kaser 1610 94,9 94,8 94,9
5 1860 Hans Holzer 2459 94,1 91,4 94,1 Kegelherren
6 1846 Josef Holzer 2480 92,1 90,2 92,1
7 1848 Josef Fischnaller 2482 88,9 86,6 88,9
8 1297 Paul Profanter 1031 84,8 84,8 Lederhosenclub
9 1824 Annemarie Holzer 2458 83,8 80,1 83,8
10 1830 Sepp Fischer 2464 82,1 81,2 82,1
11 1817 Maria Ellemund 2452 78,5 78,5 Kegeldamen
12 1866 Florian Oberhauser 2498 77,0 72,5 77,0 Lederhosenclub



Kaiser Maximilian GedenkschieBen Jugend

St. Andra
SNr PNr Serie 1 Serie 2 Total Verein2
1 1861 Hanna Pircher 2493 99,6 99,4 99,6 Jugendfeuerwehr
2 1816 Alex Frener 2254 98,2 97,3 98,2 Jugendfeuerwehr
3 1829 Georg Frener 2463 95,7 95,2 95,7
4 1870 Florian Wierer 2502 91,4 86,0 91,4
5 1876 Moritz Frener 2508 89,8 87,9 89,8
6 1854 Thomas Pichler 2488 87,4 84,7 87,4 Jugendfeuerwehr
7 1880 Michael Larcher 2512 87,2 78,0 87,2 Jugendfeuerwehr
8 1867 Lisa Wierer 2499 86,7 86,7
9 1869 Nora Maria Agreiter 2501 83,1 81,5 83,1 Kirchenchor
10 1859 Maximilian Plattner 2237 80,0 80,0
11 1851 Stefan Wieland 2485 79,6 74,3 79,6 Jugendfeuerwehr
12 410 Katia Fischer 1692 75,0 75,0



Platz Name

1 Franz Ritsch

6 Norbert Sader

9 Peter Jocher
13 Christian Niederrutzner
23 Alexander Frener

5 Hubert Larcher

7 Georg Prosch
10 Alex Schatzer
12 Armin Frener
21 Norbert Hofmann
11 Helmut Leitner
20 Oswald Jocher
24 Johann Prader
26 Paul Larcher
31 Daniel Jocher

4 Sepp Frener
16 Georg Pircher
19 Rudolf Plattner
29 Gunther Larcher
57 Josef Fischer

2 Lisa Mitterrutzner
33 Maria Ramoner
42 Stefanie Jocher
47 Martin Agreiter
48 Martin Jocher

3 Hanna Pircher

8 Alex Frener
59 Thomas Pichler
61 Michael Larcher
82 Stefan Wieland
28 Hans Holzer
38 Lukas Kerer
45 Glinther Prader
60 Reinhard Gamper
83 Michael Prader
15 Karlheinz Nussbaumer
18 Albert Pircher
46 Sabrina Pichler
66 Peter Stockner
92 Rita Prosch
27 Marian Schatzer
34 Lukas Gasser
73 Artur Frener
76 Florian Messner
71 Raphael Messner

Kaiser Maximilian GedenkschieRen

Kategorie
Erwachsene

Erwachsene
Senioren
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Senioren
Erwachsene
Senioren
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Senioren
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene

St. Andra
100,7 98,7
98,7 91,6
98,0 95,9
97,6 96,4
94,6 91,2
98,8 98,0
98,4 97,3
98,0 944
97,7 94,5
95,0 79,8
97,7 96,6
95,0 93,1
94,6 88,8
94,2 93,4
93,9 92,8
99,0 98,6
95,8 95,2
95,5 94,3
94,0 89,8
88,0 82,2
100,3 92,8
93,7 89,5
91,3 75,2
90,4 88,7
90,2 87,5
99,6 99,4
98,2 97,3
87,4 84,7
87,2 78,0
79,6 74,3
94,1 91,4
92,5 89,9
90,5 90,5
87,4
78,8
96,1 82,8
95,6 93,0
90,5 90,2
86,5 83,3
73,5 729
94,2 91,1
93,0 90,9
83,3 825
82,3 67,8
84,1 81,7

Serie 1 Serie2 Total Verein2

100,7 Jagdhornblaser
98,7 Jagdhornblaser
98,0 Jagdhornblaser
97,6 Jagdhornblaser
94,6 Jagdhornblaser

98,8 Schiitzenkompanie St. Andra
98,4 Schitzenkompanie St. Andra
98,0 Schiitzenkompanie St. Andra
97,7 Schitzenkompanie St. Andra
95,0 Schiitzenkompanie St. Andra

97,7 Jager

95,0 Jager

94,6 Jager

94,2 Jager

93,9 Jager

99,0 Kirchtagskomitee
95,8 Kirchtagskomitee
95,5 Kirchtagskomitee
94,0 Kirchtagskomitee
88,0 Kirchtagskomitee
100,3 Musikkapelle
93,7 Musikkapelle
91,3 Musikkapelle
90,4 Musikkapelle
90,2 Musikkapelle
99,6 Jugendfeuerwehr
98,2 Jugendfeuerwehr
87,4 Jugendfeuerwehr
87,2 Jugendfeuerwehr
79,6 Jugendfeuerwehr
94,1 Kegelherren

92,5 Kegelherren

90,5 Kegelherren

87,4 Kegelherren

78,8 Kegelherren

96,1 Feuerwehr

95,6 Feuerwehr

90,5 Feuerwehr

86,5 Feuerwehr

73,5 Feuerwehr

94,2 Fussball Plose
93,0 Fussball Plose
83,3 Fussball Plose
82,3 Fussball Plose
84,1 Fussball Plose

Mannschaften

489,6

487,9

475,4

472,3

465,9

452,0

443,3

442,2

436,9




Kaiser Maximilian GedenkschieRRen Mannschaften

St. Andra
Platz Name Kategorie Serie 1 Serie 2 Total Verein2 Totale
40 Andreas Goller Erwachsene 91,8 91,8 Gasserhof 421,1
58 Emilia Kolnikova Erwachsene 87,7 87,2 87,7 Gasserhof
62 Irene Frener Erwachsene 87,0 81,3 87,0 Gasserhof
85 Viviene Thaler Erwachsene 77,6 77,6 Gasserhof
87 Petra Profanter Erwachsene 77,0 77,0 Gasserhof
37 Horst Oberrauch Erwachsene 92,6 92,6 Heimatbihne 399,1
68 Hubert Fischer Erwachsene 85,3 75,1 85,3 Heimatbiihne
78 Harald Duml Erwachsene 81,2 80,9 81,2 Heimatbihne
89 Georg Schatzer Erwachsene 76,0 75,8 76,0 Heimatbiihne
99 Kathrin Fink Erwachsene 64,0 64,0 Heimatbihne
65 Anna Gritsch Erwachsene 86,6 84,3 86,6 Kegeldamen 398,3
84 Maria Ellemund Senioren 78,5 78,5 Kegeldamen
94 Verena Fischer Erwachsene 72,0 72,0 Kegeldamen
72 Annemarie Holzer Senioren 83,8 80,1 83,8 Kegeldamen
Hans Holzer Erwachsene 77,4 77,4 Kegeldamen
44 Walter Holzer Erwachsene 90,8 86,1 90,8 Lederhosenclub 390,4
70 Paul Profanter Senioren 84,8 84,8 Lederhosenclub
75 Glinther Bodner Erwachsene 83,0 83,0 Lederhosenclub
86 Florian Oberhauser Senioren 77,0 72,5 77,0 Lederhosenclub
101 Roman Oberhauser Erwachsene 54,8 54,8 Lederhosenclub
25 Helmuth Agreiter Erwachsene 94,5 85,0 94,5 Kirchenchor 177,6
74 Nora Maria Agreiter Jugend 83,1 81,5 83,1 Kirchenchor




Platz

N oo bk wN e

SNr Name
1885 Christian Pircher
1072 Felix Nussbaumer
1884 Stefan Larcher
1887 Theodor Frener
1886 Matthaus Frener
1882 Florian Larcher
1883 Anna Larcher

Kaiser Maximilian GedenkschieRRen

Verein

St
St
St
St
St
St
St

. Andra
. Andra
. Andra
. Andra
. Andra
. Andra
. Andra

St. Andra
PNr Serie
2517 94,5
1729 93,5
2516 92,7
2519 83,4
2518 83,0
2514 80,4
2515 76,2

Totale
94,5
93,5
92,7
83,4
83,0
80,4
76,2

Luftdruck



